
OPEN

I Kuźniański Półmaraton Leśny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOKSiR Kużnia Raciborska

Termin: 17.04.2016

Miejsce: Kużnia Raciborska

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

OLIINYK SVITLANA UK 01:27:38WINNICA 85 01:27:38ICEMATTEAM OSTRÓW WIELKOPOLSKI2071 00:41:06K30/1

SKALSKA ANNA POL 01:33:03BYTOM 80 01:33:03FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY1442 00:43:08K30/2

HALSKA ANIA POL 01:37:16CIESZYN 84 01:37:13OLZA CIESZYN413 00:46:36K30/3

RĘBISZ AGNIESZKA POL 01:39:33RACIBÓRZ 73 01:39:32EASY RUN RACIBÓRZ1344 00:45:22K40/1

BRYCHCY WIOLETA POL 01:41:56GLIWICE 67 01:41:54AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE95 00:46:55K40/2

WOJTASIK IZABELA POL 01:42:52LUBOSZYCE 75 01:42:491786 00:47:55K40/3

JADACH OLEKSANDRA POL 01:47:12RACIBÓRZ 72 01:47:07BBL RACIBÓRZ507 00:46:56K40/4

LEPIARCZYK ANNA POL 01:47:42RACIBÓRZ 86 01:47:39868 00:48:53K30/4

MURA JOLA POL 01:48:05RYBNIK 73 01:47:551049 00:50:46K40/5

KRÓTKI JANINA POL 01:50:03ŁĘG 84 01:49:44EASY RUN RACIBÓRZ7710 00:49:31K30/5

FICEK HANNA POL 01:50:50JEJKOWICE 76 01:50:2719911 00:52:12K40/6

WOSKOWSKA MAGDALENA POL 01:54:39RACIBÓRZ 80 01:54:18BBL RACIBÓRZ18212 00:52:34K30/6

PIONTEK BARBARA POL 01:55:12RACIBÓRZ 86 01:55:09MIEDONIA FIT12513 00:53:31K30/7

HANIACZYK BEATA POL 01:56:15BRZEGI 88 01:56:09KPP ZAKOPANE4214 00:49:52K20/1

BZDUCHA MARTA POL 01:56:35KĘDZIERZYN-KOŹL 85 01:56:321315 00:52:28K30/8

MYŚLIWIEC ELŻBIETA POL 01:57:33LUBOMIA 86 01:57:25DYSTANS LUBOMIA21416 00:52:18K30/9

BARAN ANNA POL 01:57:52MORAWICA 90 01:57:40STOWARZYSZENIE `NIE WIDZĘ517 00:58:24K20/2

MAREK WRÓBEL EDYTA POL 01:59:13RYBNIK 57 01:59:05NIEZRZESZONY9518 00:55:17K50/1

MAJ-DZIUBAŃSKA IZABELA POL 01:59:35PYSKOWICE 85 01:59:3022019 00:51:07K30/10

GOŁY DAGMARA POL 02:00:07CZYŻOWICE 75 02:00:013620 00:54:48K40/7

PIONTEK SABINA POL 02:00:18RACIBÓRZ 86 02:00:17MIEDONIA FIT12621 00:56:04K30/11

KARKOWSKA KATARZYNA POL 02:01:28GLIWICE 78 02:01:075822 00:57:18K30/12

CZAJKOWSKA KATARZYNA POL 02:03:11KUŹNIA 91 02:02:591923 00:58:23K20/3 MKR/7

DYNEK BOŻENA POL 02:04:30RACIBÓRZ 72 02:04:1621524 01:00:21K40/8

SCHABOWSKA DANUTA POL 02:04:43RACIBÓRZ 88 02:04:42MIEDONIA FIT14125 00:54:48K20/4

KACZMAREK DAGMARA POL 02:06:31KATOWICE 88 02:06:065326 00:57:33K20/5

KŁODA DOROTA POL 02:07:26JANKOWICE 93 02:07:186527 00:56:38K20/6

BARAN BEATA POL 02:09:16MORAWICA 67 02:09:05STOWARZYSZENIE `NIE WIDZĘ628 01:00:57K40/9

KUŚ PAULINA POL 02:09:46RACIBÓRZ 88 02:09:3020229 01:00:24K20/7

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.04.2016 13:29:10



Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

WROTNIEWSKA

MAŁGORZATA

POL 02:10:36RACIBÓRZ 76 02:10:2218330 00:59:30K40/10

KOLONKO ZUZANNA POL 02:12:29LUBOMIA 83 02:12:11KLUB DYSTANS LUBOMIA6931 01:01:21K30/13

KITA EWA POL 02:15:17KĘDZIERZYN-KOŹL 63 02:15:056032 00:59:04K50/2

NIEMIEC-DZIURA AGNIESZKA POL 02:21:55RACIBÓRZ 79 02:21:42MIEDONIA FIT11033 01:03:26K30/14

SCHABOWSKA IWONA POL 02:31:19RACIBÓRZ 86 02:31:17MIEDONIA FIT14234 01:07:23K30/15

ZIELIŃSKA JOANNA POL 02:31:32KIEŁCZÓW 80 02:31:2018935 01:07:26K30/16

MATYS NATALIA POL 02:50:21RACIBÓRZ 88 02:50:03MIEDONIA FIT23136 01:15:03K20/8

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.04.2016 13:29:10



K20: 18 - 29 lat

I Kuźniański Półmaraton Leśny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOKSiR Kużnia Raciborska

Termin: 17.04.2016

Miejsce: Kużnia Raciborska

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

HANIACZYK BEATA POL 01:56:15BRZEGI 88 01:56:09KPP ZAKOPANE421 00:49:52K20/1

BARAN ANNA POL 01:57:52MORAWICA 90 01:57:40STOWARZYSZENIE `NIE WIDZĘ52 00:58:24K20/2

CZAJKOWSKA KATARZYNA POL 02:03:11KUŹNIA 91 02:02:59193 00:58:23K20/3 MKR/7

SCHABOWSKA DANUTA POL 02:04:43RACIBÓRZ 88 02:04:42MIEDONIA FIT1414 00:54:48K20/4

KACZMAREK DAGMARA POL 02:06:31KATOWICE 88 02:06:06535 00:57:33K20/5

KŁODA DOROTA POL 02:07:26JANKOWICE 93 02:07:18656 00:56:38K20/6

KUŚ PAULINA POL 02:09:46RACIBÓRZ 88 02:09:302027 01:00:24K20/7

MATYS NATALIA POL 02:50:21RACIBÓRZ 88 02:50:03MIEDONIA FIT2318 01:15:03K20/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.04.2016 13:13:17



K30: 30 - 39 lat

I Kuźniański Półmaraton Leśny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOKSiR Kużnia Raciborska

Termin: 17.04.2016

Miejsce: Kużnia Raciborska

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

OLIINYK SVITLANA UK 01:27:38WINNICA 85 01:27:38ICEMATTEAM OSTRÓW WIELKOPOLSKI2071 00:41:06K30/1

SKALSKA ANNA POL 01:33:03BYTOM 80 01:33:03FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY1442 00:43:08K30/2

HALSKA ANIA POL 01:37:16CIESZYN 84 01:37:13OLZA CIESZYN413 00:46:36K30/3

LEPIARCZYK ANNA POL 01:47:42RACIBÓRZ 86 01:47:39864 00:48:53K30/4

KRÓTKI JANINA POL 01:50:03ŁĘG 84 01:49:44EASY RUN RACIBÓRZ775 00:49:31K30/5

WOSKOWSKA MAGDALENA POL 01:54:39RACIBÓRZ 80 01:54:18BBL RACIBÓRZ1826 00:52:34K30/6

PIONTEK BARBARA POL 01:55:12RACIBÓRZ 86 01:55:09MIEDONIA FIT1257 00:53:31K30/7

BZDUCHA MARTA POL 01:56:35KĘDZIERZYN-KOŹL 85 01:56:32138 00:52:28K30/8

MYŚLIWIEC ELŻBIETA POL 01:57:33LUBOMIA 86 01:57:25DYSTANS LUBOMIA2149 00:52:18K30/9

MAJ-DZIUBAŃSKA IZABELA POL 01:59:35PYSKOWICE 85 01:59:3022010 00:51:07K30/10

PIONTEK SABINA POL 02:00:18RACIBÓRZ 86 02:00:17MIEDONIA FIT12611 00:56:04K30/11

KARKOWSKA KATARZYNA POL 02:01:28GLIWICE 78 02:01:075812 00:57:18K30/12

KOLONKO ZUZANNA POL 02:12:29LUBOMIA 83 02:12:11KLUB DYSTANS LUBOMIA6913 01:01:21K30/13

NIEMIEC-DZIURA AGNIESZKA POL 02:21:55RACIBÓRZ 79 02:21:42MIEDONIA FIT11014 01:03:26K30/14

SCHABOWSKA IWONA POL 02:31:19RACIBÓRZ 86 02:31:17MIEDONIA FIT14215 01:07:23K30/15

ZIELIŃSKA JOANNA POL 02:31:32KIEŁCZÓW 80 02:31:2018916 01:07:26K30/16

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.04.2016 13:13:41



K40: 40 - 49 lat

I Kuźniański Półmaraton Leśny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOKSiR Kużnia Raciborska

Termin: 17.04.2016

Miejsce: Kużnia Raciborska

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

RĘBISZ AGNIESZKA POL 01:39:33RACIBÓRZ 73 01:39:32EASY RUN RACIBÓRZ1341 00:45:22K40/1

BRYCHCY WIOLETA POL 01:41:56GLIWICE 67 01:41:54AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE92 00:46:55K40/2

WOJTASIK IZABELA POL 01:42:52LUBOSZYCE 75 01:42:491783 00:47:55K40/3

JADACH OLEKSANDRA POL 01:47:12RACIBÓRZ 72 01:47:07BBL RACIBÓRZ504 00:46:56K40/4

MURA JOLA POL 01:48:05RYBNIK 73 01:47:551045 00:50:46K40/5

FICEK HANNA POL 01:50:50JEJKOWICE 76 01:50:271996 00:52:12K40/6

GOŁY DAGMARA POL 02:00:07CZYŻOWICE 75 02:00:01367 00:54:48K40/7

DYNEK BOŻENA POL 02:04:30RACIBÓRZ 72 02:04:162158 01:00:21K40/8

BARAN BEATA POL 02:09:16MORAWICA 67 02:09:05STOWARZYSZENIE `NIE WIDZĘ69 01:00:57K40/9

WROTNIEWSKA

MAŁGORZATA

POL 02:10:36RACIBÓRZ 76 02:10:2218310 00:59:30K40/10

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.04.2016 13:14:04



K50+: 50 lat i więcej

I Kuźniański Półmaraton Leśny

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: MOKSiR Kużnia Raciborska

Termin: 17.04.2016

Miejsce: Kużnia Raciborska

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City 10 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

MAREK WRÓBEL EDYTA POL 01:59:13RYBNIK 57 01:59:05NIEZRZESZONY951 00:55:17K50/1

KITA EWA POL 02:15:17KĘDZIERZYN-KOŹL 63 02:15:05602 00:59:04K50/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.04.2016 13:14:29


